开州发改审〔2024〕565号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于开州区丰乐街道城中村改造配套基础设施建设项目可行性研究报告的批复

重庆湖山投资集团有限公司：

你单位《关于审批开州区丰乐街道城中村改造配套基础设施建设项目可行性研究报告的请示》（湖山司文〔2024〕221号）及相关材料收悉。结合《重庆市开州区发展和改革委员会关于转下达开州区保障性安居工程配套基础设施专项2024年中央预算内投资计划的通知》（开州发改投〔2024〕5号），经研究，原则同意你单位报送的《开州区丰乐街道城中村改造配套基础设施建设项目可行性研究报告》，现将相关事项批复如下：

一、项目法人。重庆湖山投资集团有限公司。
二、项目名称。开州区丰乐街道城中村改造配套基础设施建设项目。
三、项目代码。2401-500154-04-01-580348。
四、建设地点。开州区丰乐街道。

五、建设内容及规模。改造小区内燃气管网1.2公里，排水管网1.8公里，供水供热管网1.32公里，道路1.8公里，通信管网1.32公里；配套完善照明设施140盏、垃圾收储设施2处等。建设社区综合服务中心390平方米，养老托幼设施260平方米，便民服务中心400平方米，全民健身中心400平方米，地面停车场3360平方米，充电桩60个；配套完善无障碍、绿化等公共服务设施。

六、投资估算及资金来源。项目估算总投资5923.37万元，其中工程费用5095.28万元，工程建设其他费用545.41万元，基本预备费282.68万元。项目资金来源：保障性安居工程配套基础设施专项2024年中央预算内资金3550万元，其余由项目法人多渠道筹资。
七、建设工期。18个月。

八、招标核准。按照《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委2018年第16号令），本项目的施工、勘察设计、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购采用公开招标方式。

九、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目总投资概算报我委审批。
开州发改函〔2024〕35号文件作废。

               重庆市开州区发展和改革委员会

             2024年9月23日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室        2024年9月23日印